Администрация
муниципального образования

Нестеровский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.04.2021 г.

 № 12-р

О назначении обязательных работ

Мироненко Сергею Александровичу
На основании постановления судебного участка № 2 Новосергиевского района Оренбургской области от 16.10.2020 года

1. Мироненко Сергею Александровичу назначаются работы по благоустройству села Нестеровка.

2. Назначить Мироненко Сергею Александровичу ежедневно работать по 4 (четыре) часа в день – всего 40 (сорок) часов. Воскресенье, суббота и праздничные дни считать выходными днями.

3. Ведение табеля закрепить за специалистом 1 категории Брежневой Ириной Александровной

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

Т.В. Объедкова

Разослано: Мироненко С.А., УИИ Новосергиевского района